
 

 

UCHWAŁA NR XVI/157/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/79/25 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie 

zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, 

określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 

z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) oraz art. 6 

ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) Rada Miejska 

w Czaplinku uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/79/25 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 

inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 279) wprowadza się następującą zmianę: 

- punkt 20 otrzymuje brzmienie: „20) Wojciechowski Tomasz - Sołectwo Prosino, obejmujące miejscowość: 

Prosino". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Czerniawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4062


		2025-10-02T12:02:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




